Historische Stadthalle Wuppertal

Pressemitteilung, 02.10.2024

125 Jahre Historische Stadthalle Wuppertal: Der Jubiläums-Kalender ist da!

Zum 125. Jubiläum gibt die Historische Stadthalle Wuppertal für das kommende Jahr einen Kalender heraus, der die zwölf schönsten Motive des Hauses im Panoramaformat zeigt. Das gute Stück kostet 20 €, 3 € davon gehen als Spende an das Kinderhospiz Burgholz. Ein Muss für Stadthallen-Fans, Heimatverbundene und alle, die sich zu Weihnachten einen ganz besonderen Kalender wünschen!

Der Verkauf beginnt am 3. Oktober im Rahmen des Benefizkonzertes zum Tag der Deutschen Einheit und ist danach immer während Veranstaltungen im Großen Saal oder zu den Bürozeiten beim Team der Historischen Stadthalle zu erwerben.

Außerdem wird auch die Sparkassen-Filiale am Döppersberg den Jubiläums-Kalender und weitere Artikel der Jubiläums-Edition anbieten.

Redaktion, Kontakt: Heike Janssen i janssen@stadthalle.de

Historische Stadthalle Wuppertal GmbH

Johannisberg 40 42103 Wuppertal Tel. 02 02. 24 58 90 Fax 02 02. 45 5198 info@stadthalle.de www.stadthalle.de

Geschäftsführerin Silke Asbeck

Vorsitzender des Aufsichtsrats Rainer Spiecker

Amtsgericht Wuppertal HRB 9058 Steuer-Nr. 132 /5927/1086 USt-IdNr. DE 184 604 436